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	09.09.2023

	Objektivi i përgjithshëm është: Të kontribuojë në zhvillimin e potencialeve turistike të Lezhës si dhe të promovojë ofertën turistike.

Objektivat specifike:

1. Përmirësimi i infrastrukturës për zhvillimin e turizmit me qëllim ofrimin e një shërbimi më të mirë për turistët;

2. Të zhvillohen kapacitetet e stafit të bashkisë në fushën e promovimit të turizmit për një zhvillim të qëndrueshëm ekonomik.



